平成 24 年９月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社ジアース

代 表 者 名 代表取締役社長   池添 吉則

 （コード番号：8922  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長  奥田 広志

電 話 番 号 06－6232－7770（代表）

第３回新株予約権の取得に関するお知らせ

当社は、平成 24 年９月 28 日開催の取締役会において、平成 23 年８月 12 日開催の取締役

会決議により同年 8 月 29 日に発行した株式会社ジアース第３回新株予約権（以下「本新株

予約権」といいます。）につき、本新株予約権発行要項 13 項第１号に基づき、下記のとおり

取得することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得する新株予約権の内容

(1) 取得する新株予約権の名称 株式会社ジアース第３回新株予約権

(2) 取得価額 本新株予約権１個当たり 42,400 円

(3) 取得する新株予約権の数 取得日において行使されていない本新株予約権のすべて

               （本日現在未行使の個数 35 個）

２．新株予約権の取得の理由

当社は、資本増強と財務体質の改善を図ることを主な目的として、本新株予約権を発行

いたしましたが、現在の株価水準が行使価格を大幅に下回るため、当初想定していた資金

調達が進展せず、上記目的の実現が困難となっておりますことから、残存する本新株予約

権の全部を当社が取得することといたしました。

３．新株予約権の取得日

平成 24 年 10 月 18 日

４．今後の見通し

本新株予約権の取得が当期の投資計画及び業績に与える影響はありません。

以 上